Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «       »               2025 г.                                                                                              № ____/НПА
г. Советский

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Советского района от 25.03.2016 № 418/НПА «Об установлении размера родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей, действующих на территории Советского района в летний период 2016 года»;
2) постановление администрации Советского района от 27.03.2018 № 488/НПА «Об установлении размера родительской платы за путевку в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных за пределами Ханты-Мансийского автономного округа- Югры, в летний период 2018 года»;
3) постановление администрации Советского района от 27.03.2018 № 489/НПА «Об установлении размера родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей,                  действующих на территории Советского района, в летний период 2018 года»;
4) постановление администрации Советского района от 24.12.2018 № 2857/НПА «Об установлении размера родительской платы за путевку в детское санаторно- оздоровительное учреждение, расположенное в Свердловской области, в период зимних каникул 2018-2019 учебного года»;
5) постановление администрации Советского района от 02.04.2019 № 536/НПА «Об установлении размера родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей, в лагере труда и отдыха, действующих на территории Советского района в летний период 2019 года»;
6) постановление администрации Советского района от 12.11.2019 № 2528/НПА «Об установлении размера родительской платы за путевку в организации отдыха детей и их оздоровления, расположенных за пределами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в зимний период 2020 года»;
7) постановление администрации Советского района от 20.04.2020 № 709/НПА «Об установлении размера родительской платы за путевку в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных за пределами Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры, в летний период»;
8) постановление администрации Советского района от 28.12.2021 № 3865/НПА «Об установлении размера родительской платы в зимний период 2021-2022 годов за путевку  в организации отдыха детей и их оздоровления, расположенных в Свердловской области».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района

Глава Советского района							                 Е.И.Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 04.12.2025 по 06.12.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации